
ATO DELIBERATIVO N° 415/1991

INDICA FUNCIONÁRIOS PARA
INTEGRAR A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO E CONTROLE DE
CONTAS.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 16, Item VI, da
Resolução nº 227, de 30 de março de 1990 (Regimento Interno) e tendo em
vista o que disciplina o Ato Normativo nº 53/88, alterado pelo Ato Normativo
n° 65/88, ficando sem efeito as designações anteriores.

RESOLVE:

Art. 1° – Indicar os funcionários abaixo relacionados para integrar a Comissão
a seguir nominada:

COMISSÃO DE LICITAÇÃO E CONTROLE DE CONTAS
Joaquim Feitosa Alexandre Gonçalves - PRESIDENTE
José de Ribamar Barroso Jucá
Maria Augusta Paiva C. Araújo
Denise Araújo A. Sarriune - SECRETÁRIA
Antônio de Carvalho Rocha Neto
Antônio Sérgio Soares Frota

Art. 2° - Este Ato Deliberativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, aos 10 de maio de 1991.



Júlio Rego - Presidente
Manoel Salviano - 1° Vice-Presidente
Alexandre Figueiredo - 1° Secretário

Stênio Rios - 2° Secretário
Marconi Matos - 4° Secretário

 

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 17 de maio de
1991.


